
UCHWAŁA NR XXIV/236/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Strykowa z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, art.28a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 271 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622,1649 i 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po  zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stryków za 2019 rok wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego, sprawozdaniem finansowym Gminy Stryków za 2019 rok, opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi oraz uwzględniając wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie, udziela się  
absolutorium Burmistrzowi Strykowa za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 0E19A3C6-EA86-4DA5-A054-DECB43AC24FF. Podpisany Strona 1


		2020-06-26T07:32:30+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




